(
PROTOCOLO Nº: 07602/2013     DATA: 26/07/2013     HORA: 12:45     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04258/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica em Rua do Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica da Rua Urandi, próximo à residência de número 233, no Planalto do Sol II.

Justificativa:

Munícipes reclamam que, no local supra mencionado se formou um enorme buraco que, além de juntar sujeira e água parada exala mau cheiro e vira criadouro do mosquito transmissor da febre amarela.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg